
UCHWAŁA NR X/86/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 
Dzierzgoń na lata 2015-2018”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 10 ust.3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. poz.124 ze zmianami: Dz. U. z 2015 r poz. 28, poz. 875) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Dzierzgoń na lata 2015-2018” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 96770905-49B5-4AA1-9A63-F9F7BE4F1788. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr X/86/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 28 października 2015 r.

Zadania Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Dzierzgońna rok 2015

Realizacji każdego z celów służą zadania/projekty.

1. Ograniczenie używania substancji psychoaktywnych przez młodzież.

L.p. Zadanie/projekt Działania Wskaźniki Odpowiedzialny 
za realizację Budżet Termin

1

Zwiększenie 
świadomości 
dotyczącej 
skutków 
używania 
środków 
psychoaktywnych

Wspieranie 
szkolnych 
programów 
profilaktyki 
uniwersalnej

Liczba 
przeszkolonych 
liderów. Liczba 
szkół 
realizujących 
program, liczba 
klas.

Dyrektorzy szkół 5.500,00

W 
każdym 

roku 
realizacji

2. Uatrakcyjnienie oferty zorganizowanych form spędzania czasu wolnego.

L.p. Zadanie/projekt Działania Wskaźniki Odpowiedzialny 
za realizację Budżet Termin

1

Organizacja 
pozalekcyjnych 
zajęć 
sportowych

Przeprowadzenie 
zajęć przez 
szkoły 
i organizacje 
pozarządowe

Liczba 
uczestników 
zajęć Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 2..500,00

W 
każdym 
roku 
realizacji

2

Organizacja 
imprez 
promujących 
zdrowy styl życia

Wspieranie 
imprez 
organizowanych 
przez szkoły 
i organizacje 
pozarządowe, 
instytucje i osoby 
fizyczne. Zakup 
artykułów.

Liczba 
imprez

Urząd Miejski 
w Dzierzgoniu 1. 000,00

W 
każdym 
roku 
realizacji

Id: 96770905-49B5-4AA1-9A63-F9F7BE4F1788. Uchwalony Strona 1



3. Podniesieni świadomości osób dorosłych w zakresie potrzeb oraz zagrożeń młodzieży

L.p. Zadanie/projekt Działania Wskaźniki Odpowiedzialny 
za realizację Budżet Termin

1

Podniesienie 
wiedzy nauczycieli 
i wychowawców 
dot. substancji 
psychoaktywnych 
oraz 
podstawowych 
metod profilaktyki

Wybór realizatora 
szkoleń, ustalenie 
harmonogramu. 
Realizacja 
szkoleń. 
Opracowanie 
i zakup 
materiałów 
edukacyjnych.

Liczba 
nauczycieli 
biorących 
udział 
w szkoleniu. 
Liczba 
materiałów.

Dyrektorzy szkół 500,00

W 
każdym 
roku 
realizacji

2

Zwiększenie 
umiejętności 
wychowawczych 
rodziców i wiedzy 
na temat subst. 
Psychoaktywnych.

Wybór realizatora 
szkoleń, ustalenie 
harmonogramu. 
Realizacja 
szkoleń. 
Opracowanie 
i zakup 
materiałów 
edukacyjnych. 
Upowszechnienie 
informacji wśród 
mieszkańców.

Liczba 
rodziców 
biorących 
udział 
w szkoleniu. 
Liczba 
materiałów. Dyrektorzy szkól 500,00

W 
każdym 
roku 
realizacji

Razem- 10 000,00 zł

Id: 96770905-49B5-4AA1-9A63-F9F7BE4F1788. Uchwalony Strona 2



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Zmiany w „Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Dzierzgoń na lata 2015-2018”
związane są z przesunięciem środków finansowych pomiędzy zadaniami na realizację zamierzeń, na
które jest zapotrzebowanie.

 

Id: 96770905-49B5-4AA1-9A63-F9F7BE4F1788. Uchwalony Strona 1




